证券代码：600477            证券简称：杭萧钢构           编号：2024-021

杭萧钢构股份有限公司

关于 2023 年年度经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

    根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 3号——行业信息披露第八

号-建筑》等相关规定，杭萧钢构股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2023

年年度主要经营数据披露如下，供各位投资者参阅。

一、 主要经营情况

业务类型

2023年 1-12月 2022年 1-12月
同比变

化(%)
新签合同

数量
新签合同金额（元）

新签合

同数量
新签合同金额（元）

钢结构制造和安装 322 14,756,268,962.71 318 12,040,817,008.42 22.55

其

中

多高层钢结构  136    9,104,071,352.19   125 5,782,444,693.49 57.44

轻钢结构  142 4,415,267,406.23   166 5,057,528,065.68 -12.70

空间结构  37  1,130,693,576.88 27 1,200,844,249.25 -5.84

钢结构住宅 7 106,236,627.41   -

建材销售 - 227,768,907.11 - 237,622,751.94 -4.15

设计服务 41 41,698,851.64 40 31,255,853.00 33.41

万郡绿建  2,154,927,538.46 - 4,113,853,861.68 -47.62

合计 - 17,180,664,259.92 - 16,423,549,475.04 4.61

此外，截至 2023年 12月末，公司（包括控股子公司）已中标尚未签订合同

的订单 22项，合计金额 122,408.39万元；截至本公告日，公司（包括控股子公

司）已中标尚未签订合同的订单 29项，合计金额 197,697.49万元。（注：该项

数据仅为钢结构业务）

二、 已签订尚未执行的重大项目进展情况

    公司目前无已签订尚待执行的重大项目。

以上生产经营数据来自公司财务部门统计，为投资者及时了解公司生产经营

情况之用，该等数据未经审计，可能与定期报告披露数据存在差异，仅供参考。

特此公告。

杭萧钢构股份有限公司董事会

                                                 2024年 3月 30日